Q V A N D O Q V E, &c.] id est, quādo cumque superiore apud amicā loco fuerit, quā armuli quātumuis in eam largi, & profusi, &c. sic Od. u iij

proxima. *quādoque trahet ferocis Per sacrum cliuū
merita decoret Fronde Sicambros.* & in epist. ad Pi-
fonces. *Et idem Indignor, quandoque bonus dormiat
Homerus.*

POTENTIOR LARGIS MVN.] plus va-
lens apud amicam, quā largi amuli munera.

RISERIT] id est, hilaris & latus fuerit: seu
lētia affectus fuerit, ex eo scilicet, quōd riuālis
seu amuli munera, quantumuis larga, nihil a-
pud amicam valuerint, neque hoc effecerint, vt
minoris ab amica fiat, quā amulus.

ALBANOS PROPE, TE, LACVS] te
prope Albanos lacus, &c. totius huius loci hęc
sententia est, quādoque superior fuerit a-
mulus suis, qui primum locū apud amicam pre-
tio emere conatur: te marmoream locabit pro-
pe lacus Albanos: vbi Paullus optimā prędia
habebat, inquit.

PONET MARMOREAM] tibi marmo-
reum signū statuet: & ita Porph. explicat. sic
Virg. Georg. 3. *Et viridi in campo templum de marmo-
re ponam.* Idem Melibœo: *leui de marmore tota Pa-
nisco stabis surus euincta colubino.*

SVB TRABE CITREA] sic reperit scri-
ptū in codice Cleric. Nicot. Ruffard nisi quōd
in Nicotiano erat *cypressa.* & ita habebāt duo Va-
ticipani, & nonnulli alij: quod tamen in priore e-
ditione aliud agens neglexerat. Atq; hoc postea
obseruātū ab lac. Cruquio Mellinio, viro in pri-
mis docto, reperit. Est autem citrus, arbor odo-
rata, ex qua citrea mālā: & citreę mensa. Petro-
nius Arbiter, *ecce Afris eruta terris Citrea mensa, gre-
ges seruorum, ostrumque renidens* Ponitur.

PLVRIMA NARIB. DVCSB TV-
RA] plurimi tibi ex ture incendentur odores.
Duces naribus, quāsi diceret, bibes naribus, vt su-
prā Od. 13. *bibere aure.* lib. 2. *Densum humeris bibit
aure vulcus.*

LYRÆ QVE ET BERE C.] quidam libri
manu scrip. habent, *lyræque & Berecynthia Delect.
tibia, &c.*

BERECYNTHIÆ] Phrygię. suprā Od. 18.
lib. 1. *cornu Berecynthium* dixit, quo vtebantur in
sacris Bacchi, & matris deorum. vide annot. ad
Od. 16. lib. 1.

NON SINE FISTVLA] tria hęc organa
musica enumerantur, lyra, tibia, fistula: quę vt
inter se differunt, ita ab aliis atque aliis inuenta
sunt. Lyra enim ab Apolline, seu, vt alij volunt, à
Mercurio: tibia à Marfyā. fistula à Pane.

PEDECAND. IN MOR. SAL TER
QVAT.] Saliorum in morem ter saltabūt. Od.
36. lib. 1. *Nec morem in salium sit requies pedum.* pel-
lere, aut pulsare, aut quaterere terrā, pro eo, quod
est, saltare, apud hunc poetam valde sunt visita-
ta. vide Od. 4. lib. 1.